EDITAL DE NOMEAÇÃO 08/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, por meio de sua Secretaria Municipal de
Administração, no uso de suas atribuições legais, na conformidade da Lei Municipal nº
2294/84 e Lei Complementar n°074/2022, nomeia, para o cargo de Engenheiro
Agrônomo, a candidata Michelle Cristine Rodrigues Gomes – 1º lugar na
classificação geral, aprovada no Concurso Público nº 01/2024 e homologado pelo edital
nº 25/2024 de 05 de julho de 2024.

Os prazos e documentos necessários estão previstos no item n° 16.3 do edital
01/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 22 DE MAIO DE 2025.

LUIZ FERNANDO MAINARDI
Prefeito

Registre-se e publique-se:

VPD

		2025-05-22T08:51:07-0300
	LUIZ FERNANDO MAINARDI:29149606034